
государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж  

имени В.П. Омельченко» 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2019          081-ДК(а) 

г. Магнитогорск 

О зачислении студентов 

(внебюджет) 

 1. На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии от 02.09.2019 г. № 11) и поданных документов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 02.09.2019 г. в состав обучающихся: 

1.1. По программам среднего профессионального образования (подготовка 

специалистов среднего звена) с получением среднего общего образования следующих: 
 

 

группа ТО-19К по специальности «Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей», срок обучения – 3 года 10 мес. 
 

1.  Демин Денис Сергеевич 22761 

2.  Котов Ярослав Игоревич 22762 
 

1.2. По программам среднего профессионального образования (подготовка 

квалифицированных рабочих, служащих) с получением среднего общего образования 

следующих: 
 

группа № 190К по профессии «Парикмахер», срок обучения – 2 года 10 мес. 
 

1.  Мукаева Виолетта Ивановна 22763 
 

группа № 192К по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 
 

1.  Джалолов Халил Шукруллоевич 22764 
 

1.3. Зам.директора по УР Толканюк З.А. внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения. 

 

 

 

Директор          О.А. Пундикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: зам.директора по УР, зам.директора по ВР, бухгалтерия, отдел кадров, зав.отделением, учебная часть 


